
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

1.10.10 - Luftgewehr 10m - Herrenklasse am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Beiser Mathias SG Dundenheim 1974 90 96 97 96 379 379

2 Hildebrandt Marc SSV Ringsheim 1986 95 95 95 94 379 379

3 Köbele Daniel SV Grafenhausen 1981 96 96 95 92 379 379

4 Imhof Jan SV Sulz 1995 93 93 93 94 373 373

5 Zeil Nico SG Dundenheim 1982 94 92 94 91 371 371

6 Huck Christian SV Oberschopfheim 1988 92 95 90 93 370 370

7 Oberle Philipp SV Ettenheim 1993 94 96 95 84 369 369

8 Hogenmüller Ralf SG Dundenheim 1973 95 93 89 91 368 368

9 Kempf Eric SV Oberschopfheim 1993 91 95 93 89 368 368

10 Beiser Andreas SG Dundenheim 1978 89 90 94 90 363 363

11 Henninger Lukas SV Ettenheim 1994 91 91 94 85 361 361

12 Klausmann Frank SV Haslach i.K. 1976 93 94 89 85 361 361

13 Schmidt Patrick SSV Ringsheim 1975 89 93 87 89 358 358

14 Milde Walerie SV Ettenheim 1989 89 86 91 89 355 355

15 Schmidt Thomas SV Ettenheim 1991 89 89 88 89 355 355

16 Carter Mark KKSV 1927 Rust e.V. 1985 78 85 84 81 328 328

17 Lang Markus KKSV 1927 Rust e.V. 1972 84 85 75 83 327 327

18 Tränkle Niklas SV Oberschopfheim 1993 81 80 87 79 327 327

19 Stähle Alexander SV Haslach i.K. 1972 86 79 80 81 326 326

20 Lachenicht Andreas SSV Ringsheim 1993 81 85 75 81 322 322

21 Fink Lucas SV Ettenheim 1995 76 80 79 76 311 311

22 Kreusch Bastian SSV Ringsheim 1985 59 63 69 65 256 256

1.10.11 - Luftgewehr 10m - Damenklasse am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Braun Carina SV Oberschopfheim 1992 97 97 99 95 388 388

2 Hilß Bianca SV Grafenhausen 1987 97 95 96 98 386 386

3 Huck Michaela SV Oberschopfheim 1992 98 96 96 95 385 385

4 Kazmaier Anne SV Oberschopfheim 1994 93 95 99 95 382 382

5 Riffel Diana SV Grafenhausen 1971 94 95 94 95 378 378

6 Beiser Carolin SG Dundenheim 1981 90 94 93 94 371 371

7 Basler Susanne KKSV 1927 Rust e.V. 1987 85 90 86 88 349 349

8 Geiger Tina SV Schweighausen 1978 78 86 84 79 327 327

Vorgeschossen nach SpO.

0 Kupfer Lisa Maria SV Oberschopfheim 1992 0 0 0 369 369 369

1.10.20 - Luftgewehr 10m - Schülerklasse A m am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 Sum Fin Ges M/S

1 Massari Tiziano SSV Ringsheim 2002 63 62 125 125

2 Hahn Jonas SV Oberschopfheim 2003 30 34 64 64

1.10.21 - Luftgewehr 10m - Schülerklasse A w am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 Sum Fin Ges M/S

1 Hurst Linda SV Kippenheim 2003 86 75 161 161

1.10.30 - Luftgewehr 10m - Jugendklasse  m am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Stähle Lars SV Haslach i.K. 2000 92 93 92 91 368 368

2 Kollmer Niko SV Sulz 2000 88 81 82 94 345 345

3 Fleig Leon SSV Ringsheim 2000 86 88 83 88 345 345

4 Person Luca SSV Ringsheim 2000 80 82 72 86 320 320

5 Maier Pascal SSV Ringsheim 2000 78 77 80 82 317 317

6 Saumer Jonas SV Kippenheim 2001 70 79 77 87 313 313

7 Feißt Alexander SG Dundenheim 2001 76 72 87 72 307 307
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1.10.30 - Luftgewehr 10m - Jugendklasse  m am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

8 Hurst Laurin SV Kippenheim 2001 79 77 70 74 300 300

Vorgeschossen nach SpO.

0 Himmelsbach Christian SV Seelbach 2001 0 0 0 294 294 294

1.10.31 - Luftgewehr 10m - Jugendklasse  w am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Glaser Valeska SV Seelbach 2001 90 92 84 89 355 355

2 Hahn Selina SV Oberschopfheim 2001 63 59 45 59 226 226

Vorgeschossen nach SpO.

0 Korak Karla SV Seelbach 2001 0 0 0 336 336 336

1.10.40 - Luftgewehr 10m - Juniorenklasse A am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Grund Marco SG Dundenheim 1997 84 92 93 93 362 362

2 Kühnle Daniel SG Dundenheim 1997 89 88 85 82 344 344

3 Kech Jonas SV Seelbach 1997 83 86 79 85 333 333

4 Blank Jannik SV Kippenheim 1997 81 83 80 86 330 330

5 Krieg Lukas SV Sulz 1997 85 75 75 74 309 309

1.10.42 - Luftgewehr 10m - Juniorenklasse B am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Pfaff Nicolas SV Sulz 1999 90 91 89 96 366 366

2 Bumen Carsten SV Seelbach 1998 89 87 89 88 353 353

3 Hammerschmidt Niklas SG Dundenheim 1998 83 77 83 86 329 329

4 Günthner Marvin SV Altdorf 1999 84 83 79 80 326 326

5 Hofstetter Pascal SSV Ringsheim 1999 78 77 79 81 315 315

1.10.50 - Luftgewehr 10m - Herren - Altersklasse am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Zapf Rainer SV Oberschopfheim 1967 95 94 91 94 374 374

2 Maier Bernd SSV Ringsheim 1969 94 92 91 94 371 371

3 Heitz Rolf SV Oberschopfheim 1965 92 90 95 93 370 370

4 Klüm Jochen SG Dundenheim 1963 85 92 94 95 366 366

5 Krumm Jürgen SG Dundenheim 1961 87 91 92 87 357 357

6 Schnebel Günter SV Oberschopfheim 1965 90 90 91 86 357 357

7 Bauert Wolfgang SV Oberschopfheim 1967 92 86 86 91 355 355

8 Röderer Michael SV Oberschopfheim 1966 89 86 90 90 355 355

9 Vogt Jürgen SG Dundenheim 1970 80 85 80 82 327 327

10 Bäuerle Martin KKSV 1927 Rust e.V. 1970 77 71 78 86 312 312

1.10.51 - Luftgewehr 10m - Damen - Altersklasse am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Fehrenbacher Christine SV Grafenhausen 1968 85 94 91 88 358 358

1.10.60 - Luftgewehr 10m - Seniorenklasse A am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Herrmann Klaus SV Oberschopfheim 1957 89 90 90 94 363 363

2 Kupfer Gerhard SV Oberschopfheim 1959 89 96 88 88 361 361

3 Karl Jürgen SV Oberschopfheim 1956 89 88 91 92 360 360

4 Hurst Klaus SMV Kippenheimweiler 1956 86 91 89 86 352 352

5 Beiser Wolfgang SG Dundenheim 1954 92 82 86 90 350 350

6 Schondelmaier Jürgen SGem Mietersheim-Ina 1951 88 90 88 82 348 348

7 Beiser Gerhard SG Dundenheim 1958 87 89 85 83 344 344

Datum: 22.02.2016 10:08:11 | Seite 2/7



Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

1.10.60 - Luftgewehr 10m - Seniorenklasse A am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

8 Geiger Erwin SV Schweighausen 1960 83 89 85 86 343 343

9 Oehler Werner SG Dundenheim 1955 85 77 81 82 325 325

10 Fischer Karl-Heinz SV Haslach i.K. 1956 79 86 75 81 321 321

11 Herdrich Manfred KKSV 1927 Rust e.V. 1957 81 82 74 76 313 313

1.10.61 - Luftgewehr 10m - Seniorinnenklasse A am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Furtwängler Margot SV Ettenheim 1950 88 91 88 84 351 351

1.10.62 - Luftgewehr 10m - Seniorenklasse B am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Beiser Hermann SGem Mietersheim-Ina 1940 95 84 91 93 363 363

2 Benz Otto SGem Mietersheim-Ina 1937 88 87 89 91 355 355

3 Korobka Rudi SMV Kippenheimweiler 1950 91 88 88 84 351 351

4 Hurst Albert SMV Kippenheimweiler 1949 89 86 85 90 350 350

1.11.50 - Luftgewehr Auflage 10m - Herren - Altersklasse am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Baier Jürgen SV Kippenheim 1961 99 99 97 295 22 308.80

2 Krings Peter SV Ettenheim 1965 99 98 95 292 18 304.80

4 Rother Michael SSV Ringsheim 1966 97 95 97 289 16 303.90

5 Müller Wolfgang SV Reichenbach 1963 94 96 98 288 15 300.60

6 Kech Hans-Jürgen SV Seelbach 1967 93 96 94 283 12 296.80

7 Knigge Peter SV Reichenbach 1962 94 96 93 283 13 297.90

Vorgeschossen nach SpO.

0 Schäfer Edgar SV Seelbach 1963 95 97 97 289 289.00

1.11.51 - Luftgewehr Auflage 10m - Damen - Altersklasse am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Müller Marliese SV Reichenbach 1965 96 98 100 294 21 308.10

2 Knigge Annette SV Reichenbach 1965 84 91 89 264 5 274.10

1.11.70 - Luftgewehr Auflage 10m - Seniorenklasse A am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Hammer Karlheinz SV Ettenheim 1956 99 100 100 299 27 313.80

2 Hurst Klaus SMV Kippenheimweiler 1956 99 97 98 294 22 309.30

3 Kunzer Lothar SSV Ringsheim 1957 98 99 97 294 21 309.90

4 Geiger Erwin SV Schweighausen 1960 97 98 97 292 14 302.50

5 Scheer Walter SSV Ringsheim 1949 96 97 98 291 19 303.30

6 Fischer Karl-Heinz SV Haslach i.K. 1956 95 96 99 290 17 303.50

7 Hauser Helmut SV Ettenheim 1955 94 97 98 289 18 304.20

8 Vögele Franz SV Reichenbach 1955 95 94 96 285 13 298.00

9 Ketterer Reinhard SV Reichenbach 1957 93 90 92 275 11 288.50

1.11.71 - Luftgewehr Auflage 10m - Seniorinnenklasse A Auflage am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Sleifir Ingrid SV Ettenheim 1951 100 99 100 299 26 314.40

2 Schrempp Marlene SV Reichenbach 1958 99 98 97 294 17 606.60

3 Wohlschlegel Sonja SV Seelbach 1959 97 94 94 285 14 298.10

4 Dombrowski Ingrid SV Seelbach 1959 91 95 94 280 10 296.20

5 Schofield Sylvia SV Ettenheim 1953 91 89 90 270 3 280.00
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1.11.72 - Luftgewehr Auflage 10m - Seniorenklasse B am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Hurst Albert SMV Kippenheimweiler 1949 98 100 98 296 19 307.40

2 Korobka Rudi SMV Kippenheimweiler 1950 99 99 98 296 19 308.70

3 Jehl Georges SV Ettenheim 1947 99 99 97 295 21 308.70

4 Reithler Franz SV Reichenbach 1950 93 87 87 267 6 279.20

Vorgeschossen nach SpO.

0 Sleifir Eberhard SMV Kippenheimweiler 1947 0 0 0 0 288.00

1.11.74 - Luftgewehr Auflage 10m - Seniorenklasse C am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Kimmig Heinz SV Ettenheim 1939 100 99 99 298 26 313.70

2 Furtwängler Johann SV Ettenheim 1941 98 99 99 296 22 310.50

3 Heck Ernst SMV Kippenheimweiler 1938 100 96 99 295 20 308.10

4 Gawlitzek Karl-Heinz SV Ettenheim 1933 99 97 98 294 19 307.90

5 Gäckle Ernst SV Ettenheim 1931 98 97 96 291 13 301.90

6 Welle Alfred SV Reichenbach 1942 96 98 96 290 11 300.80

7 Wangler I Hubert SV Seelbach 1937 93 95 93 281 10 294.40

8 Weineck Hans-Jörg SGem Mietersheim-Ina 1944 94 92 94 280 9 295.10

9 Hurst Alfred SMV Kippenheimweiler 1938 85 88 88 261 4 272.50

10 Falk Manfred SV Seelbach 1944 82 89 83 254 2 266.90

Vorgeschossen nach SpO.

0 Metzger Frank SV Haslach i.K. 1941 99 100 99 298 298.00

1.41.50 - KK-Sportgewehr Auflage 50m - Herren - Altersklasse am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Baier Jürgen SV Kippenheim 1961 95 95 94 284 284.00

2 Rother Michael SSV Ringsheim 1966 91 92 93 276 276.00

3 Schwarz Michael SV Kippenheim 1969 85 92 92 269 269.00

1.41.70 - KK-Sportgewehr Auflage 50m - Seniorenklasse A am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Hammer Karlheinz SV Ettenheim 1956 94 94 97 285 285.00

2 Scheer Walter SSV Ringsheim 1949 95 94 91 280 280.00

3 Hurst Klaus SV Kippenheim 1956 94 93 92 279 279.00

4 Störk Peter SV Kippenheim 1957 92 89 95 276 276.00

5 Fischer Karl-Heinz SV Haslach i.K. 1956 91 92 93 276 276.00

6 Ketterer Reinhard SV Reichenbach 1957 89 91 94 274 274.00

7 Kunzer Lothar SSV Ringsheim 1957 91 85 95 271 271.00

1.41.71 - KK-Sportgewehr Auflage 50m - Seniorinnenklasse A Auflage am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Schofield Sylvia SV Ettenheim 1953 85 88 92 265 265.00

1.41.72 - KK-Sportgewehr Auflage 50m - Seniorenklasse B am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Jehl Georges SV Ettenheim 1947 96 96 97 289 289.00

2 Korobka Rudi SV Kippenheim 1950 94 95 95 284 284.00

1.41.74 - KK-Sportgewehr Auflage 50m - Seniorenklasse C am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

1 Furtwängler Johann SV Ettenheim 1941 97 97 96 290 290.00

2 Heck Ernst SV Kippenheim 1938 93 96 96 285 285.00

3 Kimmig Heinz SV Ettenheim 1939 93 94 96 283 283.00

4 Gawlitzek Karl-Heinz SV Ettenheim 1933 92 94 92 278 278.00
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1.41.74 - KK-Sportgewehr Auflage 50m - Seniorenklasse C am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

5 Gäckle Ernst SV Ettenheim 1931 89 94 92 275 275.00
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Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft 2016
Mannschaftswertung

1.10.10 - Luftgewehr 10m - Herrenklasse am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Dundenheim 1 1110
Hogenmüller Ralf 368

Beiser Andreas 363

Beiser Mathias 379

2 SV Ettenheim 1 1079
Schmidt Thomas 355

Oberle Philipp 369

Milde Walerie 355

3 SV Oberschopfheim 1 1065
Tränkle Niklas 327

Kempf Eric 368

Huck Christian 370

4 SSV Ringsheim 1 1059
Lachenicht Andreas 322

Hildebrandt Marc 379

Schmidt Patrick 358

1.10.11 - Luftgewehr 10m - Damenklasse am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Oberschopfheim 1 1155
Braun Carina 388

Huck Michaela 385

Kazmaier Anne 382

1.10.30 - Luftgewehr 10m - Jugendklasse  m am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Ringsheim 2 982
Person Luca 320

Fleig Leon 345

Maier Pascal 317

1.10.40 - Luftgewehr 10m - Juniorenklasse A am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Dundenheim 1 1035
Grund Marco 362

Kühnle Daniel 344

Hammerschmidt Niklas 329

1.10.50 - Luftgewehr 10m - Herren - Altersklasse am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Oberschopfheim 1 1099
Röderer Michael 355

Heitz Rolf 370

Zapf Rainer 374

2 SG Dundenheim 1 1050
Vogt Jürgen 327

Klüm Jochen 366

Krumm Jürgen 357

1.10.60 - Luftgewehr 10m - Seniorenklasse A am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Oberschopfheim 1 1084
Kupfer Gerhard 361

Herrmann Klaus 363

Karl Jürgen 360
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1.10.60 - Luftgewehr 10m - Seniorenklasse A am: 21.02.2016 Ort: SV Grafenhausen
Platz AK Mannschaft Ges

2 SGem Mietersheim-Ina 1 1066
Schondelmaier Jürgen 348

Benz Otto 355

Beiser Hermann 363

3 SMV Kippenheimweiler 2 1053
Hurst Klaus 352

Hurst Albert 350

Korobka Rudi 351

4 SG Dundenheim 1 1019
Beiser Wolfgang 350

Beiser Gerhard 344

Oehler Werner 325

1.11.50 - Luftgewehr Auflage 10m - Herren - Altersklasse am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Reichenbach 1 865
Müller Wolfgang 288

Knigge Peter 283

Müller Marliese 294

1.11.70 - Luftgewehr Auflage 10m - Seniorenklasse A am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Ettenheim 1 868
Hammer Karlheinz 299

Schofield Sylvia 270

Sleifir Ingrid 299

2 SV Reichenbach 1 854
Schrempp Marlene 294

Ketterer Reinhard 275

Vögele Franz 285

1.11.72 - Luftgewehr Auflage 10m - Seniorenklasse B am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Ettenheim 1 889
Kimmig Heinz 298

Jehl Georges 295

Furtwängler Johann 296

2 SMV Kippenheimweiler 1 887
Korobka Rudi 296

Heck Ernst 295

Hurst Albert 296

1.41.72 - KK-Sportgewehr Auflage 50m - Seniorenklasse B am: 13.02.2016 Ort: SV Ettenheim
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Ettenheim 1 862
Kimmig Heinz 283

Jehl Georges 289

Furtwängler Johann 290
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